EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2024

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB

RESULTADO FINAL DA CHAMADA 1ª CHAMADA SUPLEMENTAR  - HOMOLOGAÇÃO

VAGAS REMANESCENTES

VAGAS REMANEJADAS

Considerando que não houveram recursos apresentados no prazo previsto, o Município de Itajubá torna público o seguinte resultado final.

ORIENTAÇÕES:

Os proponentes habilitados devem encaminhar para o e-mail: pnabitajuba@gmail.com os dados bancários até o dia 07 de março de 2025, e comparecerem à Secretaria de Cultura e
Turismo para a Assinatura do Termo de Execução Cultural, entre os dias 10 e 11 de março.

CLASSIFICAÇÃO PROPONENTE PERSONALIDADE
JURÍDICA COTAS PROJETO

CLASSIFICAÇÃO PROPONENTE PERSONALIDADE
JURÍDICA COTAS PROJETO

MÉDIA FINAL STATUS HABILITAÇÃO

MÉDIA FINAL STATUS HABILITAÇÃO

MÚSICA

MÚSICA

8 JULIO CARLOS VILELLA DA SILVA
LEMES 88,00 CLASSIFICADO (A) HABILITADO (A)

21 RODRIGO RAMOS 77,33
CLASSIFICADO (A)  -
REZERVA DE VAGAS
ÁREA PERIFÉRICA

HABILITADO (A)

24
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO
BAIRRO PESSEGUEIRO (DAIR DE
MORAIS PLACIDIO)

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO BAIRRO
PESSEGUEIRO 74,00

CLASSIFICADO (A)  -
REZERVA DE VAGAS
ÁREA PERIFÉRICA

INABILITADO (A) -
Documentos não

entregues
9 THAMYRIS JÉSSICA DE MELO 88,00 CLASSIFICADO (A) HABILITADO (A)

11 MÁRIO AUGUSTO MARRA 85,67 CLASSIFICADO (A)

INABILITADO (A) -
Ausência ds CNDs

realativas aos créditos
Municipal e Estadual

PESSOA FÍSICA NÃO PIANO E VOZ (BRASIL MPB)

PESSOA FÍSICA NÃO BEL & DIGÃO SHOW ITINERANTE + ÁLBUM + CLIPE

PESSOA JURÍDICA NÃO

PESSOA FÍSICA NÃO ESPETÁCULO: OORUM: A LUZ MAIOR

PESSOA FÍSICA NÃO ECOS DE PINK FLOYD: TRIBUTO

CONVOCAÇÃO DE PROPONENTES SUPLENTES - VAGAS REMANEJADAS - 2ª CHAMADA SUPLEMENTAR

no prazo de 26 a
28 de fevereiro de 2025
CONVOCAMOS OS PROPONENTES ABAIXO LISTADOS PARA APRESENTAREM OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO descritos no item 9.1,

, por meio do e-mail: pnabitajuba@gmail.com

RITA DE CÁSSIA ALMEIDA

CLASSIFICAÇÃO PROPONENTE PERSONALIDADE
JURÍDICA COTAS PROJETO MÉDIA FINAL STATUS

MÚSICA

12 DHALILA MÁRCIA D ABREU 84,33 CLASSIFICADO (A)

27 JACKSON DA SILVA OLIVEIRA 72,67
CLASSIFICADO (A)  -
REZERVA DE VAGAS
ÁREA PERIFÉRICA

Itajubá/MG, 25 de fevereiro de 2025.

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

PESSOA FÍSICA NÃO
PROJETO “TUDO QUE NÃO PODE SER” PRODUTO
CULTURAL: PRODUÇÃO DE OBRA E CONTEÚDO
FONOGRÁFICO

PESSOA FÍSICA NÃO SHOW MUSICAL ROCKTRIOBR EM 2 (DUAS) ÁREAS
PERIFÉRICAS

		2025-02-25T16:31:18-0300